
                                                                                        
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(12 сессия 5 созыва) 

 
 

От20.02. 2024 г.                    № 61  

 

О внесении изменений в решение Со-

вета депутатов сельского поселения 

Ламутское от 30 ноября 2023 года № 

47 «Об установлении налога на иму-

щество физических лиц на территории 

муниципального образования сельско-

го поселения Ламутское» 
 

   

 

          В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного 

правового акта, Совет депутатов сельского поселения Ламутское 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ламутское от 

30.11.2023г. № 47 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования сельского поселения Ламутское» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слово «земельного» исключить. 

          2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

  

 

 

Глава сельского  

поселения Ламутское                                                                      

  

                     Т.В. Иванцова 
 

   

                     С.А. Норбоев 
 

Глава сельского  

поселения Канчалан                                                                      

  

                     С.А. Норбоев 
 

     

 


